ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области

(Глава города Мончегорска)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________     № ______
Мончегорск

О внесении изменений в состав Совета по

реализации государственной молодежной политики

при Главе города Мончегорска, утвержденный

постановлением Главы города Мончегорска

от 09.03.2016 № 06-ПМ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Губернатора Мурманской области от 01.06.2015 № 66-ПГ «О

совете по реализации государственной молодежной политики при Губернаторе

Мурманской области», Устава города Мончегорска, в целях реализации

государственной молодежной политики на территории  города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в состав Совета по реализации государственной

молодежной политики при Главе города Мончегорска, утвержденный

постановлением Главы города Мончегорска от 09.03.2016 № 06-ПМ  (в

редакции постановлений Главы города Мончегорска от 29.05.2017 № 13-ПМ,

от 28.02.2019 № 04-ПМ, от 04.03.2020 № 03-ПМ, от 08.08.2024 № 25-ПМ),

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                               А.В. Рудаков

04.09.2024 32-ПМ

Приложение

к постановлению Главы

города Мончегорска

от _________ № ______

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы

города Мончегорска

от 09.03.2016 № 06-ПМ

Состав

Совета по реализации государственной молодежной политики

при Главе города Мончегорска

Председатель Совета:

Рудаков

Андрей Вячеславович

- Глава города Мончегорска

Заместители председателя Совета:

Архипова

Жанна Алексеевна

- начальник отдела информационной

политики МБУ «Управление обеспечения

деятельности органов местного

самоуправления»

Брокарева

Евгения Андреевна

- заместитель начальника отдела

культуры, молодежной политики и

взаимодействия с общественными

объединениями администрации города

Мончегорска

Ответственный секретарь Совета:

Стужук

Валерия Владимировна

- главный специалист отдела культуры,

молодежной политики и взаимодействия

с общественными объединениями

администрации города Мончегорска

Члены Совета:

Александрова

Дарья Сергеевна

- главный специалист отдела

благотворительных программ и

корпоративных сообществ АО «Кольская

ГМК»

04.09.2024 32-ПМ

2

Анчуков

Руслан Арзуманович

- иерей Свято-Вознесенского

кафедрального Собора Русской

Православной Церкви города

Мончегорска

Дорофеева

Ольга Юрьевна

- специалист регионального отделения

Общероссийского общественно-

государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых»

Мурманской области

Кокорин

Никита Максимович

- представитель (амбассадор)

волонтерского корпуса АНО «Агентство

развития Мончегорска»

Кругликова

Наталья Игоревна

- заведующий молодежным

пространством «Сопки» города

Мончегорска

Куузик

Артур Владимирович

- учитель физической культуры МБОУ

«СОШ № 8»

Никоненко

Варвара Алексеевна

- учащаяся МБОУ «СОШ № 8»

Островецкая

Арина Игоревна

- учащаяся МБОУ «Гимназия № 1»

Шалыгина

Юлия Александровна

Шамрицкая

Ксения Александровна

Шедова

Зоя Дмитриевна

- учащаяся МБОУ «СОШ № 5

им. О.И. Семёнова-Тян-Шанского»

- учащаяся МБОУ «ОШ № 14»

- педагог-организатор МАУ ДО Центр

развития творчества детей и юношества

«Полярис»

_________________________